Estado de Mato Grosso.
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.
Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Tel: 0xx66 – 3431-1399/2587.

                                          EDITAL Nº. 032/2013.

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO

DE CARTA CONVITE Nº 002/ 2013.

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Guiratinga - MT, nomeada através da portaria
01/2013, por ordem do Sr. Adão Alves de Camargo, torna publico, para quem possa interessar e em confor-
midade com a lei 8666/93 e alterações posteriores, que o julgamento do certame supracitado resultou o ven-
cedor:

Pessoa Jurídica:

Empresa: NR COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ nº. 16.751.957/0001-00.
No valor global de R$ 16.198,10. (Dezesseis mil e cento e noventa e oito reais e dez centavos).

Publique-se

Guiratinga, 31 de dezembro de 2013.

Maria do Carmo Rodrigues Moraes                                   Adão Alves de Camargo
Presidente  da comissão de licitação                            Presidente da câmara municipal

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO

DE CARTA CONVITE Nº 003/ 2013.

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Guiratinga - MT, nomeada através da portaria
01/2013, por ordem do Sr. Adão Alves de Camargo, torna publico, para quem possa interessar e em confor-
midade com a lei 8666/93 e alterações posteriores, que o julgamento do certame supracitado resultou o ven-
cedor:

Pessoa Jurídica:

Empresa: SINGULAR CONSULTORIA E AUDITORIA CONTABIL LTDA – ME. CNPJ nº.
14.008.126/0001-17.

No valor global de R$ 48.000,00. (Quarenta e oito mil reais).

Publique-se

Guiratinga, 31 de dezembro de 2013.

Maria do Carmo Rodrigues Moraes                                 Adão Alves de Camargo
Presidente  da comissão de licitação                            Presidente da câmara municipal